
VILNIAUS RAJONO MOKINIŲ VIRTUALIOS DAILĖS  DARBŲ PARODOS 

„URBANISTINIS PEIZAŽAS  - ISTORINIS, ŠIUOLAIKINIS, ATEITIES VILNIUS“ 

NUOSTATAI 

 

   I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus rajono  mokinių virtualios dailės  darbų parodos „Urbanistinis peizažas  - istorinis, 

šiuolaikinis, ateities Vilnius“ nuostatai reglamentuoja tikslą, uždavinius, dalyvius, parodos 

organizavimo tvarką bei reikalavimus darbų pateikimui.  

2. Parodos organizatorius – Vilniaus rajono dailės  mokytojų metodinis būrelis. 

3. Parodos nuostatai skelbiami Vilniaus rajono dailės mokytojų metodinio būrelio interneto 

svetainėje vilniausrdaile@jimdo.com   ,  Facebook grupėje „Vilniaus rajono dailės  mokytojai “ bei 

išsiųsti į mokyklas. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

 

4. Parodos  tikslas –  skatinti dalijimąsi gerąja darbo patirtimi, mokinių  kūrybinę raišką, tobulinti  

nuotolinio komunikavimo kompetenciją 

5. Uždaviniai :  

 skatinti pilietinį jaunosios kartos auklėjimą,  kultūrinio paveldo aktualinimą, raginti ir padėti 

ieškoti netradicinių meninių raiškos priemonių, ugdyti kūrybinius ir meninius sugebėjimus,  

 Skatinti kūrybinius eksperimentus ir suteikti galimybę viešai pristatyti savo kūrybinius 

sumanymus 

 Tęsti  Vilniaus rajono  ugdymo įstaigų, kūrybingų mokinių, aktyvių pedagogų bendravimą ir 

bendradarbiavimą. 

    III. DALYVIAI  

 

6. Parodoje gali dalyvauti  rajono ugdymo įstaigų dailės  mokytojai, mokiniai 5-8, I-IV gimnazijos  

klasių mokiniai.  

7. Darbų skaičius iš mokyklos / gimnazijos - neribojamas. 

 

 

IV. . PARODOS DARBŲ PATEIKIMAS IR ORGANIZAVIMO TVARKA  

 

8 . Visi pateikti kūrybiniai darbai turi būti originalūs, t. y., sukurti pačių parodos dalyvių.  

9. Kūrybiniai darbai gali būti atliekami įvairiomis technikos priemonėmis (guašu, akvarele, 

aliejumi, spalvotais pieštukais, kreidelėmis ir kt.) laisva tematika. 

10. Darbų skaičius neribojamas.  

11. Atliktą darbą reikia nufotografuoti arba skenuoti ir atsiųsti JPG, JPEG skaitmeniniu formatu . 

12. Kartu su nuotraukomis pateikti parodos dalyvio anketą, užpildytą Word formatu (nuostatų 

1priedas).  

13. Darbus nuo 2023 m. sausio 10 d. iki 2023 m. gruodžio 20 d   siųsti elektroniniu paštu: 

parodadaile@gmail.com  

mailto:vilniausrdaile@jimdo.com


14. Autoriniai, estetiški darbai, atitinkantys nuostatus, bus įkelti į interneto svetainę 

vilniausrdaile.jimdo.com   

 

 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

 

15. Visiems virtualios dailės parodos dalyviams  bus išsiųsti padėkos raštai.  

16. Dalyvis , pateikdamas darbo nuotrauką parodai, patvirtina, kad yra šio darbo autorius. Už 

autorinių teisių pažeidimus atsako nuotraukas pateikę asmenys.  

17. Pateikdamas darbo nuotrauką parodai autorius tampa parodos dalyviu ir sutinka, kad jo 

asmeniniai duomenys būtų naudojami tiek, kiek tai būtina šių nuostatų reikalavimams vykdyti.  

18. Dalyvių patirtų išlaidų konkurso organizatoriai neapmoka.  

19. Organizatoriai pasilieka teisę parodos metu atsiųstas nuotraukas naudoti neatlygintinai, viešai 

publikuoti darbus. Sutikimo  dėl asmens duomenų naudojimo dalyvavimui mokinių virtualios dailės  

darbų parodos „Urbanistinis peizažas  - istorinis, šiuolaikinis, ateities Vilnius“ forma - priedas nr.2 

20. Dėl papildomos informacijos kreiptis kreiptis į dailės  mokytojų metodinio būrelio pirmininkę 

S.Voytkevich – tel.867489580, svetainės administratorę L.Žukovskają el. paštu 

leokadija.zukovska@gmail .com arba tel. 860484975  

21. Konkurso Organizatoriai, esant būtinybei, pasilieka teisę keisti taisykles, dalyvavimo sąlygas.  

  

 

                                                                                                                   Priedas Nr.1  

 

DALYVIO ANKETA MOKINIAMS 

Darbo pavadinimas ` 

Atlikimo technika, darbo išmatavimai  

Darbo autoriaus vardas, pavardė, klasė, 

mokyklos pavadinimas 

 

Mokytojo vardas, pavardė, el.paštas  

 

 

                                                                                                                   Priedas Nr.2  

 

SUTIKIMAS  DĖL ASMENS DUOMENŲ NAUDOJIMO DALYVAVIMUI 

VILNIAUS RAJONO MOKINIŲ VIRTUALIOJE  DAILĖS  DARBŲ PARODOJE 

„URBANISTINIS PEIZAŽAS  - ISTORINIS, ŠIUOLAIKINIS, ATEITIES 

VILNIUS“ 

 

(iki 18 metų) 

____________________ 

                                                                      (pildymo data) 

mailto:leokadija.zukovska@gmail


 

Aš,    __________________________________________________________________, 

(įrašyti vardą ir pavardę) 

1. S u t i n k u / n e s u t i n k u  (reikalingą žodį pabraukti), kad: 

1.1. Vilniaus rajono  mokinių virtualios dailės  darbų parodos „Urbanistinis peizažas  - istorinis, 

šiuolaikinis, ateities Vilnius“ (toliau – Parodos) organizatoriai bei vertinimo komisija Vilniaus r. dailės 

mokytojų metodinis būrelis gautų ir tvarkytų šiuos mano asmens duomenis: 

1.1.1. vardą ir pavardę; 

1.1.2. klasę; 

1.1.3. mokyklą; 

 2. S u t i n k u / n e s u t i n k u  (reikalingą žodį pabraukti), kad: 

2.1. Mano vardas ir pavardė, klasė bei mokykla, Parodai pateikti  darbai, darbo pavadinimai būtų 

skelbiami organizatorių svetainėje; 

3.  Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Lietuvos Respublikos 

asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme, Bendrąjame asmens duomenų apsaugos reglamente bei kituose 

teisės aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą: teisė būti informuotam apie asmens duomenų 

tvarkymą, teisė susipažinti su savo asmens duomenimis, teisė reikalauti ištaisyti duomenis, teisė reikalauti 

ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“), teisė reikalauti apriboti duomenų tvarkymą, teisė į duomenų 

perkeliamumą, teisė nesutikti, teisė reikalauti, kad asmeniui nebūtų taikomas automatizuotas atskirų sprendimų 

priėmimas, įskaitant profiliavimą. 

4.  Pateikiu savo duomenis: 

Vardas, pavardė  

Mokykla  

Klasė  

Darbo pavadinimas  

  

8. Patvirtinu, kad 4 punkte pateikti duomenys yra teisingi. 

 

 

Mokinys          ____________________                                  ____________________ 

                                                    (parašas)                                                              (vardas 

ir pavardė) 

 

 

Mokinio vienas           ____________________                                  ____________________ 

iš tėvų, globėjas                   (parašas)                                                                          (vardas ir 

pavardė) 

 

 



 

 

 

 


